

## Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Sanayi Üretimi- Aylık		8,4%
10:00	Türkiye	Sanayi Üretimi- Yıllık	3,0%	4,4%
10:00	Türkiye	Perakende Satış Hacim Endeksi - Aylık		9,5%
12:00	EB	Zew Beklenti Endeksi		73,9
15:30	ABD	TÜFE- Aylık	0,2%	0,4%
15:30	ABD	TÜFE- Yıllık	1,2%	1,3%
21:00	ABD	Hazine Bütçe Dengesi		-200 mlr \$

**Nazlı Dilcu Dağ**  
+90 212 381 8228  
[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Aylin Cevzci Akçan**  
+90 212 381 8232  
[aylin.cevzci@fibabanka.com.tr](mailto:aylin.cevzci@fibabanka.com.tr)

**Nazlıcan Şahan Şavur**  
+90 212 381 1786  
[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)

## Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler izliyoruz. Çin'de açıklanan dış ticaret verileri beklentilerin üzerinde ithalat gerçekleşmesi nedeniyle 37 milyar dolar fazla olarak açıklandı. Açıklanan veriler Çin'de iç talebin canlı olduğuna işaret ediyor. ABD'de piyasalar teşvik paketine yönelik beklentiler ve bilanço sezonunun da başlamış olması nedeniyle teknoloji hisseleri öncülüğünde yükselişle kapandı. Ayrıca bugün Apple'ın Iphone 12'yi tanıtabileceğine ilişkin basında çıkan haberler var. Bu gelişmenin bugün ABD endekslerinde etkili olması beklenebilir. Avrupa'da ise yeni Kovid-19 tedbirleri ve Brexit belirsizliği nedeniyle karışık kapanışlar izlendi. Sabah saatlerinde ABD vadeli endeksleri satıcılı, Avrupa ise karışık seyreliyor.

Kovid-19 aşısı için kısa listede olan üreticilerden Johnson & Johnson'ın aşı çalışmasında bir katılımcıda açıklanamayan bir hastalık ortaya çıkması nedeniyle durduruldu. Bunun yanında Dünya Sağlık Örgütü aşının aralık ayı veya 2021 başında regülatörlerin onayına sunulmak için hazır olabileceğini açıkladı. Dünyanın birçok bölgesinde artan vaka sayıları belirsizlikleri artırırken, aşı konusunda yapılacak açıklamalar piyasalar üzerinde etkili olabilir. ABD'de teşvik paketine yönelik belirsizlik ve seçim süreci piyasalar için belirleyici olmaya devam ediyor. Avrupa'da ise İngiltere'de yeni Kovid-19 önlemlerinin devreye girmesi ve Avrupa'da artan vaka sayıları endişeleri tetiklerken Brexit konusunda henüz bir ilerleme sağlanabilmiş değil. Balıkçılık konusundaki müzakereler devam ediyor. Bugün ABD'de TÜFE ve hazine nakit dengesi takip edilecek. Avrupa'da ise Zew beklenti endeksi açıklanacak.

Yurt içinde ağustos ayı ödemeler dengesi beklentilere paralel 4,6 milyar dolar açık verdi. Böylece sekiz aylık cari açık 26,5 milyar dolara ulaşarak YEP'te güncellenen yıl sonu tahminini aşmış oldu. TCMB, normalleşme adımları kapsamında TL zorunlu karşılıklara ödenen faiz oranını artırırken, YP komisyon oranlarını da yarıya indirdi. TCMB'nin adımları piyasalar tarafından pozitif karşılmasına karşın, Dolar/TL üzerindeki etkisi kısa vadeli kaldı. Bugün veri akışının yanı sıra yurt içinde jeopolitik gelişmeleri takip ediyoruz. Bugün ağustos ayı sanayi üretimi ve perakende satış istatistikleri açıklanacak. Sanayi üretiminde üçüncü çeyrekte görülen toparlanmaya paralel olarak yükselişin devam etmesini bekliyoruz.

Yeni haftaya yükseliş ile başlayan ons altın 3 haftanın en yüksek seviyesi olarak 1.930\$ üzerinde tutunamadı. Teşvik paketine ilişkin beklentilerin altını yukarı taşımak adına yeterli olmuyor ve paketin belirsizliğini koruyor olması alımlarının gücünün azalmasına neden oluyor. Dolayısıyla pakete ilişkin haber akışları altında belirleyici olabilir. Bunun yanı sıra Avrupa'da artan vaka sayıları ve aşı çalışmalarına yönelik gelen olumsuz haber akışlarının altını etkileyebilecek gelişmeler olarak değerlendiriyoruz. Bu nedenle önümüzdeki günlerde salgına karşı alınan önlemlerin artarak devam etmesi endişeleri tetiklemesinin yanı sıra altındaki pozitif hareketi de tetiklemesi mümkün olabilir.

## Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, dün 1,1791'e kadar gerilemesinin ardından 1,1800 üzerinde tutunmaya çalışıyor. 1,1830 seviyesinin aşılması halinde yukarı yönde 1,1850 – 1,1870 dirençlerini izliyoruz. 1,1800 altında ise gerileme 1,1785 – 1,1750 desteklerine kadar sürebilir.
- ♦ **Ons altın**, 1.930\$ seviyelerinden kar satışları ile 1.910\$ seviyelerine gerileme izledik. Teknik görünümün yanında haber akışlarına oldukça hassas olan ons altında yukarı yönde 50 günlük HO 1.936\$ önemli bir direnç seviyesi. 1.921\$ altında ise 1.906\$ desteğini izlemeye devam ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yükselen kanal içinde görece yatay seyir sürüyor. Kısa vadede kanal içindeki hareketin devam etmesini beklemekle birlikte yukarı yönde 8,0000 direncini, aşağı yönde ise 7,8300 – 7,7800 aralığını takip ediyoruz.
- ♦ **GBPUSD**, 1,3050 seviyesine karşılık gelen 50 günlük HO üzerinde şekilleniyor. Yukarıda 1,3080 en yakın direnci olurken, bu seviyenin üzerine atması halinde 1,3180 ana direncine doğru ataklar gelebilir. Aksi halde aşağıda 1,2985 desteği ön planda. Kısa vadeli trend pozitif olsa da Brexit müzakereleri devam ederken Sterlinin gelişmelere bağlı olarak hareketliliğini koruması beklenebilir.

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ◆ Pazartesi günü AOFM %11,93'e yükseldi.
- ◆ Ağustosta cari işlemler dengesi 4,6 milyar dolar açık verdi. 12 aylık cari denge 23,2 milyar dolar açık vermiş oldu. Ocak – Ağustos dönemi cari açık ise 26,5 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti.
- ◆ Temmuz ayı işgücü istatistiklerine göre, işsizlik oranı %13,4 olarak gerçekleşti.
- ◆ Dışişleri, Japonya hükümeti ile teknik işbirliği anlaşmasının bugün Ankara'da imzalanacağını açıklanacağını duyurdu. Anlaşmanın, Uluslararası İşbirliği Ajansı JICA'nın ülkemizdeki teknik işbirliği faaliyet ve projelerine ivme kazandırması beklendiği paylaşıldı.

### Avrupa

- ◆ BoE Komite Üyesi Haskel, negatif faiz oranlarının uygun olup olmadığını kesinlikle açık bir fikirle korumaya devam ettiklerini dile getirdi.
- ◆ BoE Başkanı Bailey, bitcoinin gerçek değere, kullanım değerine sahip olduğunu görmenin zor olduğunu ve bitcoinin ödemeler için kullanılması konusunda "tedirgin" olduğunu dile getirdi.
- ◆ ECB Başkanı Lagarde, Bankanın dijital Euro çıkarmayı ciddi şekilde değerlendirdiği fakat bunun hiçbir şekilde nakit yerini alamayacağını belirtti.

### ABD

- ◆ Minneapolis Fed Üyesi Kashkari, ekonomideki toparlanmanın yavaşladığını ve mali politikalarından gelecek ilave desteğin hayati önemde ihtiyaç olduğunu dile getirdi.

### Asya

- ◆ Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda, Bankanın dijital para için yapılacak deneylerin gelecek bahar döneminde yapılabileceğini dile getirdi.
- ◆ Çin'de dış ticaret dengesi beklentilerin (62,9 milyar dolar fazla) altında 37 milyar dolar fazla verdi.
- ◆ Çin Maliye Bakanlığı, ABD Doları cinsinden tahvil ihracı imkanlarının değerlendirilmesi amacı ile aralarında ABD bankalarının da olduğu 13 bankaya yetki verdi.

*\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*